令和  年  月  日

下野市長      様

      ○○○   自治会

自治会長  下野 太郎

電話番号  ３２－８８９４

路面標示設置（修繕）要望書

このことにつきまして、交通事故防止を図るため、下記のとおり設置（修繕）

をしていただきたく要望いたします。

記

番号 種類 番号 種類

１ 通学路注意 ５ クロスマーク（＋・Ｔ）

２ カーブ注意 ６ 停止指導線

３ 交差点注意 ７ その他（         ）

４ スピード落とせ

設置場所略図（設置箇所がわかるように記入してください）

注１ 該当の番号に○を付けてください。

注２ 交通規制に係る路面標示（停止線、横断歩道、３０等）の設置は、公安

委員会の管轄になります。

注３ 規制標識や道路状況などにより、ご要望に沿えない場合があります。

下野市笹原○○番地付近の交差点

見通しが悪く、速度過多の車が多いた

め、注意を促す路面標示設置を要望し

ます

記入例